
Final Assembly Instruction Tempo K

10084692, 25.10.2024 1 

TPK 24 
TPK0000101-





3
++

++

1 -
2 Safety
3 Hydraulic hose color code
4 Assembly
5 Option Conveyor



4

��� �+ 6ALWbm� 6ALWbm��� 6ALWbm��W�b6m���������� 6ALWbm!"L���Ab#�"$%&'()&*,-.&/*',012.�3+(/&45*&57&7*274/&8**%&(**&5*4252)*%&0(8%45&93&/*240:2/*(5*3()&*,45)2/0(*42512*%:91.43%&745*%&;:&/(*2/<3=(59(.(57(::.4&7*2*%&0(8%45&>-5,*40&'()&*,-.&/*',012.�3+(/&3&&5 4*0&(53*%(*(33284(*&745)2/0(*42543:/2?47&7)2//&82@54B45@ (::/2:/4(*&.,/&3:25745@*2(57(?24745@:2*&5*4(..,%(B(/729334*9(*425�3+>-*/4(5@.&3%(:&39//295745@(5&C8.(0(*425:245*45748(*&3(:2*&5*4(..,%(B(/729334*9(*425>D5)2/0(*425458.97&745(3()&*,34@52/:/45*&745*%&;:&/(*2/<3=(59(.7&38/41&3*%&%(B(/729334*9(*425(5745748(*&3(::/2:/4(*&/&3:253&�3+(57E2/(?247(58&:/28&79/&3>FG#�6ALWbm��W�b6m�����WA"�H
I�JKMNOD5748(*&3(540045&5*.,%(B(/729334*9(*425*%(* 4)52*(?247&7 PDQQ/&39.*457&(*%2/3&/429345R9/,4)*%&:/2:&/:/&8(9*4253(/&52**(S&5>T�NJ!JKOD5748(*&3(:2*&5*4(..,%(B(/729334*9(*425*%(* 4)52*(?247&7 U;VQX/&39.*457&(*%2/3&/429345R9/,4)*%&:/2:&/:/&8(9*4253(/&52**(S&5>Y�ZF![JOD5748(*&3(:2*&5*4(..,%(B(/729334*9(*425*%(* 4)52*(?247&7 =-\/&39.*450452/2/027&/(*&45R9/,4)*%&:/2:&/:/(8*48&3(/&52**(S&5 2/ 3&/?&3(3(/&0457&/*2)2..2](::/2:/4(*&3()&*,:/(8*48&3>J[FMOV3&7*28.(/4),45)2/0(*425>

!̂ _[NF�JFO$%&45)2/0(*4255&C**2*%433,012.0(,1&]2/*%52*45@3458&4*43(%45*825*(4545@:(/*489.(/.,93&)9.45)2/0(*42525%2]*2%(57.&*%&0(8%45&>̀(4.9/&*2)2..2]*%&3&52*48&30(,/&39.*457(0(@&*2*%&0(8%45&>��� 6ALWbm6#a"!"L���Ab#�"6ALWbm6#a"cWa#�#�#bmH-..3()&*,34@53(::.4&7*2*%&40:.&0&5*093*1&?4341.&(57.&@41.&>d&&:793*(5774/*8.&(/&7)/203()&*,34@53(57&539/&*%(*?43414.4*,4352*21389/&7>6ALWbm6#a"NWe�AfW�W"bH'()&*,34@530(,1&2/7&/&7*%/29@%*%&7&(.&/2/743*/419*2/>U25*(8*gh7&/3*(7D58>4)95(1.&*221*(45/&:.(8&0&5*3()&*,34@53)/20(7&(.&/2/743*/419*2/>IA�AaWi��IWbW�#��AbWi6ALWbm6#a"�Hj&02?&(57/&:.(8&(5,3()&*,34@53*%(*%(?&&4*%&/1&&57(0(@&72/3%2]34@532)7&*&/42/(*425>6ALWbm6#a"��"NWe�AfW�W"b_A�b�Hk539/&*%(*:(/*32/820:25&5*3*%(*(/&/&:.(8&725*%&40:.&0&5**%(*%(7(3()&*,34@5(**(8%&72/4@45(..,458.97&(3()&*,34@5>2̀/:(/*3(577&8(./&:.(8&0&5* 825*(8*,29/.28(.7&(.&/:(/*37&:(/*0&5*>lnnopoqrstnuvwsorq�v�v�u��	
u�uqv�>k539/&:/2:&/:234*425(572/4&5*(*4251&)2/&453*(..45@>�>k539/&453*(..(*425(/&(438.&(5(577/,>�>k539/&(014&5**&0:&/(*9/&43(12?&
��̀����U+>�>j&02?&1(8S45@0(*&/4(.*2&C:23&.(1&.(7%&34?&>
>�.(8&25&&7@&2).(1&.*20(8%45&39/)(8&>�>'.2].,:/&33*%&.(1&.25*2*%&39/)(8&>�>k539/&52(4/:28S&*3(/&:/&3&5*2/1&820&*/(::&7957&/39/)(8&2/.(1&.>$2/&02?&(4/:28S&* :4&/8&*%&1911.&45*%&.(1&.]4*%(:45 *%43]4...&**%&*/(::&7(4/29* (57*%&5:/&33*%&.(1&.72]5>
���������&5�93���>�
>���� �

2 Safety



5

��
��#.9DOY���� �9�	.
��9�������������������������������������� ���������������!"����������$�����������������"�������� ������� ��������%��!���!��&���'("�����"����������!�������������"���!��������������������� �������������$��)��������)'*+,-/0123+456784+-:;�!��<= ������>?�&������ ���������!��"���"��"��������������"���� ��' @����<= ������>?�&������ ���������!��"���"��"�����"�����$��'A�������>@�����"����$��������)�$��"�����"��������"�����������������������"���B������������' ("���������>C����������������$���������"�"��������$���������)��!����������������������������������'E(F@((�<<GHIG<>E�� ��������&�����$�"�����%)��$������������� �����������!������$��' E(JC(�<<GHIG<>K��!���"�"����������!���������"����&���LL�"����� �����MM�������������������"�'E��!����!�N�������������><P�����"����"���B������)���"������������!�����!�$������!�!���QR����������� ��������' E������ �N�������������>@�����"�"������"��"� �����������������"� ���"����� �!������"�� ���P�������"�������%��&���"��"� ����������)���������$���������'?�$�SJ �>T����"���������������������$������"����"�����P���������"�����U�!������$��"�������!������"�������������"����������$����� ��������"���B������������!�' ?�$���!�����N�����!��>C������!�����������#�$�"������#��� �����#%��&��%)"�������"����"���B������)���"����������� ����������������!����"�%��)'E���>@����"��� �!������"�� ���P�������"������������"������'�����"���������� �����"��������� ���������' (����������)N��������"����������������� ����"����"!�)���"���$������������'

V WXX

QVXS��S �UW�'XR'
X
Q



6

��
��# .9DOV���� ��O	9V
	�O��
�������V�O������������������� ��!������!�����!"$%��&����&!�����!�'�!�"���!����� ��&!' ����!������ �&!��%���()���� ������������������ ��*������!%� ���+�"��������' !�,�������%��!���������* �����!���!"$%���&!���!��!�"-�����!��� ���&���&������!&���!�*�� � ������&!�������/�"�"��� ��0���!���1�2!�%!�������������&��,!���� ���!�3������"!��/�(4�!��%������ �3�����!����(5��"�!������!'��'��������������'�� �%�����%�!����������* �&!������ �/�'�������� ��&���&���(2!3�,��"�!������!'��'��!�!����� ��!�&��,����!����(6��%��� !�!�������������!���,�!"$%����,�&!���!����,!�"-�����!����,� ���&���&���!���!&���!�*�� � ����'�"%�����'�&&��"�"��� ��&!�%!�(4�*!����!"�!����*!����,�!�"�����*��'�&&��"�"�!�������'!%�������!/��" !+!�"�%����%!�����(7080:���3������!���$%����"�!� ���,�����,�!����*!����,!�"�!�������'!%�����(����; <O�.9DOV��O=��>O	�: �&����&����!���!����"�/�'���!�!��!�"?%!�����"%���(4�!��!�"?%!�����"%��������* � !���!"!�"%�"����!�"�� �'���������� �0���!���1�2!�%!��������������&��,!���!�3����!��"��� �&!' ���(0*���� !/�!�������������������/�"���!����,���������* �&!�����!���!"$%���&!���!��!�"-�����!��� ��&���&����������������&��,!����� ����!�3�(7080:������&!��%�!%� ���+�"&�"���'!�������� ��&���&�����%��� ��&���&������!���%������� ��� !�* !���"��'����"��� �'���������� ��0���!���1�2!�%!�(0*����&%��,�/�����!���,�����%'�����������!����!�"�&�������������!���*��,� �&������!��� ��&���&����!�"!���!��!��%!���� ���!�������0@A4��,%�!�����BCE(FG(��H IO�O	9�.9DOV���!"!�"%�"����!�"� �'���������� ��0���!���1�2!�%!������������!���,�!"$%����,�&!���!����,!�"-�����!����,� ��&���&���(��/��*!���!��!��%!���� ���!����(J�'!�����!"!�"%�"����!�"!���!������,��!�����"��� ��&���&���������������&��,!���!�3�(��/��*� �'���������� ��0���!���1�2!�%!�!���!��!��%!����!�"�!����&�!��*��������!���,��"��������&!���!�3�*�� � ��&���&���(

6��%��� !�!������!�"��������'�!����&!��' ��"����!�"����-!��&!��!��3���!�!�!��"���!�'�* ���������&��,!���!�3�*�� � ��&���&���(K���!�����������!*!����&&�/��,�!���(7080:!���*��"�����!���!����� ��&���&���(6��%��!��,%!�"�!�"� ���"�!�����!'�!�"����!'������������!���,� ��&���&���(K��� !�"������� !��!�"�����'��� ��,!*!����&&�/��,!�"-�����!���,�!���(@���� ���,������*��� ��&���&�������� ��!�3��,��!3����&�/�� ��,������3���!�"!���*��&����&�/��,�!����������������!"$%����,�&!���!����,�!�"-�����!����,� ��&���&���(6��%��� !�!���&���&�����, ���,!�"&!�3��,�����!'����'%���'��!�!�"����!���,�����������������!/����,���%���'��!"�(L �'3*�� ��'!� �, *!�!%� ���������'�����&�&���&��������������?%����"��� �, *!���!/��(M��/�"�!�%������'3�"N����P4�"K����! �, ��/������!�"�!����!''���������'!����(6��%��!�����Q���,%�� ����!/!��!������%��� �%�"� ����"!����!�"� !�� �����!������!&���!�*�� ���������%��(L��!�� ��&���&�����!��!�"!�������,���$�'����������,�����,����!����(6��%��� !�� ��&���&�������'%�������'3�"!�"�%������"�������*��3��,%�"����!� (7����*��3*�� � �&!' ���"%���,� %�"������&�!�"* ��� �����!���3����, ����,����3��(7������!�"������Q���� �&!' ���(4�*!��*�!��%��!����!������'�������������,�"�Q���%�����Q'����/������(R��'!%����* ��*��3��,!��%�" �, �����%�� �"�!%��'�����&�(��"%'�����"* ��'�������,������"��"�!�"* ������!���,����!'����"�!"�%���*�(7����!���&������&�/�!�������%'����* ���� �&!' �������&�����(R���Q���&�'!%����* ������!���,'������"��' ������'������ �����"��(8������ ��� !�� �����!���� �%�"��"���� ���!'���(

SSCCTESP��P%�U
�(SF(CSCT B



7

��
��#.9DKL���� �9�	LK	9	
K.9DKL������������������������������������������������������� �����!������"������������$�����������������!��������������������������"��%����������&�'(���)��&���������������������*������������������������!�����*���������������+���������)��&��"�����������',��������������!������")������������"���&����������������'-��/������"���0�����%��!������"��)���������������"���"��������������+�)���)���)��&��"����������������'1��������"������)������������������������&��"+��&������������"������&�%��������)������������"��������������������$�����"�����������"����0����������"������������'2�����������������"���������!������!�����������+��������������"��$������������������!����0���������'2����������%������!����������������������������!���������������%������������������������"��%���������!�����0���������'2���������)��"��������������%��)����������%�����������!����)�������������%!����������������!����%+��!&���)��"��������������������$������������������!����0���������'1�!����%+��!&������������0��)��"����%������!���������#����$������������������!�����0��������������*�����',����������������!�����*����������!���"�������%������!�������!')��������!���"����%������!�%����������&�'3�����������!���!���+������)���������!����&�'2������������"����������������������!���������!���������������"��$������������������!����0������������������������"���������'1����������+������������������!�����������������������!!���+%���������4��������������!����%!�������'�����!���������%!������������������&������������"����+��&��������!����������)�������"������������'5��������)!�����������������������4���������)��������������������������������'5���������%����*�����������+����������������%)�%'3��������4��������!�������%������������!�������0�������%�������!����'3��������+��������"����!����!���������)��!�!����!��������������$��%+%���!���"�!������"��)��"��'6�����������"����!�������������������)��"��'7�)�%������!�������"!������������"��������"���)���'

��8 :�;<9=>�
.9DKL�7�)�%����!�������!����%������!!����������������+���������������"'2�������������%������!�%����!������������&���!���������������)��&��"!��������'���������������+�����)��&��"���%������!�%����'3������!���!���+������)�����!��!&����%������!���&�',����������������!�����*����������!���"�������%������!�������!'����������������������������%�?������%������!!��������������"����+���������"���0����&��"�������'-���$����+%�!��!����������"�/�����������������%������!���������&����!���������������������%'1����������!��������?�!���!����!��������������%������!���������!��"����&�������!�'@��!&�%������!�������"�����%���)��������"����0�����!���������'@����!�%�����!��5�������������������������!���������!�������������!���!���%����"������,��/��!���!�����',���!����!���"�������������!%����������+��"���������"�A��)�%�������)���!����������������������)�����"����������)���!�����"������������'2?!�������)�����")�������������������������������������"�'5�B�C���������%��&�������������������%������!������������"��������+%����"�����!�������!������'C���%������!�%������������������?������%��"�/��������'1�!��������)��������������%���!��������4���������������!��������'5��������/��"�����%������!������"���?!���������*����%!����������!��!&'7�)�%�!����!�����������,��/��!��������������!�������������)��������!��"�%������!�����',��������!��"�������)�%��������������������������+���"�����!����������������������������+$�!�����)������++��"�&��&��"���!' �&�������������)��"������!�������������+%���������!�����'2��������������"��!������"�����������%������!!����!������������!�����������%��"������+�������������"����������%������!�%����'5�B�C���!���������4�����������+���)�����%���������+��%'-���������!���������&������&�������������!�����������'E%������!�����������"��%������+��'7�)�%�&�����������������"����������!���)�%�����%������!������'�F GFFHH
IF/��/��AG�'FJ'HFH




8



9
++

++3 Hydraulic hose color code



10

Instructions Tempo

 

4 Assembly

OPTION



11

3

x2

M6x12

B x2

6,1x11,8x1,6
spring
 lock

A x2

6,4x12x1,6

B
A

2

1



12

6,
7 

m
 / 

25
 ft

Cont.

Final Assembly Instruction XXXXX

XXXXXX  

P
3

BLUEREDYELLOW

2

Case drain

3/8”

Free return

3/4”1

x2 RH + x2 LH

RH

LH



13

Cont.

Final Assembly Instruction XXXXX

XXXXXX  

A

A

P

R
N
D

+
RED

5

P

R
N
D

+
YELLOW

4



14

BLUE

7

LH + RH

6

LH

RH



15

OPTION



16

12

11

Cont.

Final Assembly Instruction XXXXX

XXXXXX  

12
11

1



17

x2

M16

x8

17x30x3

x2

M16x100

x2

M16

B x4

22x16x2

A x10

17x30x6

x2

M16x110

A
B

B
AAB

B

A

50mm +

x2

M16

B x4

22x16x2

A x4

17x30x6

x2

M16x90

A

B
BAAB

B

A

25mm

x8

17x30x3

x2

M16x100

B x4

22x16x2

A x10

17x30x6

x2

M16x110

A
B

B
AAB

B

A

50mm +
B x4

22x16x2

A x4

17x30x6

x2

M16x90

A

B
BAAB

B

A

25mm



18

xx
xx

xx

2

1

Instructions Tempo

 

x24



19

Cont.

Final Assembly Instruction XXXXX

XXXXXX  

2

x2

1.125x
0.194

x1

 

 

L:11.56
DO:0.75

1

5 OPTION



20

4

B x1

3/8-16 x
1-1/4

A x1

3/8-16 x
2-1/4

x2

3/8-16

x2

3/8
spring
 lock

B

A

x2 x2

3/8-16

x2

3/8
spring
 lock

x1

3/8-16 x
1-1/4

3



21



Väderstad AB
SE-590 21 VÄDERSTAD
Phone: +46 142-820 00
www.vaderstad.com


